г. Мосхва

Содержание: О проведении Международной научно-практической конференции

"ФЁДОРОВСКИЕ ЧТЕНИЯ - 20 16".

В период с 15 по 18 ноября 2016 г. в НИУ «МЭИ» будет проведена XLVI Международная
научно-практическая конференция с элеме1-1Тами научной школы «ФЁДОРОВСКИЕ ЧТЕНИЯ -
2016». Научная тематика конференции: «Энергосбережение и энергоэффективность технологий
передачи, распределения и потребления электрической энергию>.

С целью организации и проведения конференции

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Помощнику проректора по научной работе Цыруку С.А. (председателю Оргкомитета)
обеспечить планово-финансовое сопровождение конференции и информационное сопровождение
через портал МЭИ.
2. Первому проректору - проректору по учебной работе Степановой Т.А. обеспечить выделение
необходимого количества аудиторий и использование МАЗа для проведения конфереffции

согласно представленному графику проведения заседаний и мероприятий.
3. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе Лейману Е.А.
обеспечить размещение в гостинице МЭИ иногородних участников конференции (количество - 14
человек, уточненный список -до 14 ноября 2016 г.).
4. Ученому секретарю Совета МЭИ Кузовлеву И.В. обеспечить использование МАЗа для
мероприятий конференции.
5. Проректору по работе с молодежью, спорту и безопас1юсти Плотникову А.В. на время
проведения конференции обеспечить пропуск иногородних участников в учебные корпуса МЭИ
по списку, представленному оргкомитетом.
6. Начальнику эксплуатационно-хозяйственного управления В.Г. Снегиреву обеспечить
возможность использования оборудования для презентаций в МАЗе.
7. Директору комбината социально-бытовых услуг Кравченко М.В. обеспечить проведение
товарищеского ужина сотрудников, выпускников кафедры и участников конференции на базе
столовой № 10.
8. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной работе Драгунова В.К.

И.О. ректора

Согласовано:

Помощник проректора по научной работе

ТА.Степанова

С.А. Цырук